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Départ : 25/08 - 18:24:36 / Arrivée : 18:30:37 / Fin : 18:31:30 72.76 km/h59.276N°577 SOER CarstenMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 23°C        Piste : Sèche

N°521 02:07
Tour 1

Clt N° Pilote Nation Team Ligue Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 577 SOER Carsten ILE DE FR FA KART / VORTEX / VEGA 18.701 19.465 21.110 59.276 6

2 535 ROUY-GEINDRE Teo ILE DE FR OTK / VORTEX / VEGA 18.683 19.472 21.244 59.399 0.123 6

3 521 GERDIL Gabriel OCCITANIE PYR FA KART / VORTEX / VEGA 18.931 19.413 21.077 59.421 0.145 6

4 517 FOULON Auguste HAUTS DE FR FA KART / VORTEX / VEGA 18.772 19.427 21.277 59.476 0.200 6

5 515 BOUCHARD Antton BRETAGNE PDL CRG / VORTEX / VEGA 18.901 19.409 21.167 59.477 0.201 6

6 598 LAMELOISE Leo CENTRE VDL KOSMIC / VORTEX / VEGA 18.884 19.474 21.177 59.535 0.259 6

7 513 GOMIS Eliot ILE DE FR FA KART / VORTEX / VEGA 18.891 19.412 21.261 59.564 0.288 6

8 512 ROYANT BONGRAND Liam ILE DE FR ENERGY / VORTEX / VEGA 18.867 19.536 21.192 59.595 0.319 6

9 514 SOUPIRON Jayden PACAC FORMULA K / VORTEX / VEGA 18.900 19.491 21.245 59.636 0.360 6

10 553 BRUNEAU Luis RHONE-ALPES INTREPID / VORTEX / VEGA 18.903 19.595 21.180 59.678 0.402 6

11 568 DOILLON Lucas GRAND EST ENERGY / VORTEX / VEGA 19.062 19.538 21.085 59.685 0.409 6

12 537 DELAUNAY Nino CENTRE VDL KOSMIC / VORTEX / VEGA 18.933 19.518 21.285 59.736 0.460 6

13 525 HAPIOT Tylian AQUITAINE N KOSMIC / VORTEX / VEGA 18.827 19.604 21.323 59.754 0.478 6

14 504 ROBILLOT LAGACHE Leni BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / VEGA 18.830 19.671 21.303 59.804 0.528 6

15 557 MEUSNIER Arthur ILE DE FR SODI / VORTEX / VEGA 19.018 19.513 21.280 59.811 0.535 6

16 509 CAUTARD Lucas CIRCUIT DE LENCLOSBOURGOGNE FC TONY KART / VORTEX / VEGA 18.959 19.672 21.335 59.966 0.690 6

17 552 REFOURD Matheo NORMANDIE OTK / VORTEX / VEGA 18.922 19.692 21.396 1:00.010 0.734 6

18 575 SILVA Teo HAUTS DE FR TONY KART / VORTEX / VEGA 19.063 19.589 21.360 1:00.012 0.736 6

19 569 RUGET Edouard RHONE-ALPES CRG / VORTEX / VEGA 18.956 19.686 21.496 1:00.138 0.862 6

20 511 COURAGE Yanis BRETAGNE PDL KOSMIC / VORTEX / VEGA 18.900 19.841 21.517 1:00.258 0.982 6

21 547 HAUTECOEUR Matheo HAUTS DE FR TONY KART / VORTEX / VEGA 18.868 19.929 21.536 1:00.333 1.057 5

22 544 LEGRAND Paul CENTRE VDL EXPRIT / VORTEX / VEGA 19.050 19.931 21.464 1:00.445 1.169 6

23 532 MONTLAUR Julia PACAC FORMULA K / VORTEX / VEGA 19.043 19.935 21.477 1:00.455 1.179 6

24 519 ERMISSE Raphael NORMANDIE KOSMIC / VORTEX / VEGA 19.058 19.978 21.465 1:00.501 1.225 6

25 518 DANIEAU Charly BRETAGNE PDL SODI / VORTEX / VEGA 19.527 19.792 21.279 1:00.598 1.322 5

26 520 FACON Vassilis NORMANDIE KR / VORTEX / VEGA 19.384 19.696 21.708 1:00.788 1.512 6

27 516 HUMBERT Paul NORMANDIE TONY KART / VORTEX / VEGA 19.066 20.136 21.645 1:00.847 1.571 6
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 535 18.683 1 515 19.409 1 521 21.077 1 577 SOER Carsten 59.234 59.276 0.042

2 577 18.701 2 513 19.412 2 568 21.085 2 535 ROUY-GEINDRE Teo 59.319 59.399 0.080

3 517 18.772 3 521 19.413 3 577 21.110 3 513 GOMIS Eliot 59.416 59.564 0.148

4 504 18.805 4 577 19.423 4 515 21.112 4 521 GERDIL Gabriel 59.421 59.421

5 525 18.827 5 517 19.427 5 513 21.113 5 515 BOUCHARD Antton 59.422 59.477 0.055

6 537 18.832 6 514 19.443 6 598 21.157 6 517 FOULON Auguste 59.426 59.476 0.050

7 512 18.867 7 535 19.472 7 535 21.164 7 598 LAMELOISE Leo 59.515 59.535 0.020

8 547 18.868 8 598 19.474 8 553 21.180 8 537 DELAUNAY Nino 59.545 59.736 0.191

9 598 18.884 9 537 19.485 9 512 21.187 9 568 DOILLON Lucas 59.561 59.685 0.124

10 553 18.888 10 512 19.511 10 517 21.227 10 512 ROYANT BONGRAND Liam 59.565 59.595 0.030

11 513 18.891 11 557 19.513 11 537 21.228 11 553 BRUNEAU Luis 59.588 59.678 0.090

12 514 18.900 12 553 19.520 12 514 21.245 11 514 SOUPIRON Jayden 59.588 59.636 0.048

12 511 18.900 13 568 19.538 12 504 21.245 13 525 HAPIOT Tylian 59.705 59.754 0.049

12 509 18.900 14 575 19.589 14 525 21.274 14 504 ROBILLOT LAGACHE Leni 59.721 59.804 0.083

15 515 18.901 15 525 19.604 15 518 21.279 15 557 MEUSNIER Arthur 59.726 59.811 0.085

16 552 18.922 16 569 19.646 16 557 21.280 16 509 CAUTARD Lucas 59.897 59.966 0.069

17 521 18.931 17 509 19.662 17 509 21.335 17 575 SILVA Teo 59.964 1:00.012 0.048

18 557 18.933 18 504 19.671 18 575 21.360 18 552 REFOURD Matheo 1:00.010 1:00.010

19 568 18.938 19 552 19.692 19 511 21.371 19 511 COURAGE Yanis 1:00.044 1:00.258 0.214

20 569 18.956 20 520 19.696 20 552 21.396 20 569 RUGET Edouard 1:00.098 1:00.138 0.040

21 532 19.012 21 511 19.773 21 547 21.446 21 547 HAUTECOEUR Matheo 1:00.243 1:00.333 0.090

22 575 19.015 22 518 19.792 22 544 21.464 22 544 LEGRAND Paul 1:00.388 1:00.445 0.057

23 544 19.050 23 544 19.874 23 519 21.465 23 532 MONTLAUR Julia 1:00.424 1:00.455 0.031

24 516 19.051 24 519 19.909 24 532 21.477 24 519 ERMISSE Raphael 1:00.432 1:00.501 0.069

25 519 19.058 25 547 19.929 25 569 21.496 25 518 DANIEAU Charly 1:00.459 1:00.598 0.139

26 520 19.262 26 532 19.935 26 520 21.609 26 520 FACON Vassilis 1:00.567 1:00.788 0.221

27 518 19.388 27 516 20.099 27 516 21.645 27 516 HUMBERT Paul 1:00.795 1:00.847 0.052
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°504   ROBILLOT LAGACHE Leni

1 20.874 20.730 21.841 1:03.445

2 19.242 19.866 21.385 1:00.493

3 18.909 19.678 21.428 1:00.015

4 18.924 19.731 21.245 59.900

5 18.805 19.688 21.380 59.873

6 18.830 19.671 21.303 59.804

N°509   CAUTARD Lucas

1 22.095 21.048 21.820 1:04.963

2 19.369 19.662 21.432 1:00.463

3 18.959 19.672 21.335 59.966

4 18.900 19.741 22.563 1:01.204

5 19.136 19.745 22.628 1:01.509

6 18.949 19.699 21.440 1:00.088

N°511   COURAGE Yanis

1 24.392 21.690 21.779 1:07.861

2 19.267 20.097 21.442 1:00.806

3 19.327 20.278 21.605 1:01.210

4 19.091 19.918 21.371 1:00.380

5 19.186 19.773 21.460 1:00.419

6 18.900 19.841 21.517 1:00.258

N°512   ROYANT BONGRAND Liam

1 21.915 20.347 22.660 1:04.922

2 19.740 19.635 21.248 1:00.623

3 18.992 19.528 21.199 59.719

4 19.106 20.308 21.724 1:01.138

5 18.867 19.536 21.192 59.595

6 18.966 19.511 21.187 59.664

N°513   GOMIS Eliot

1 21.889 20.306 21.638 1:03.833

2 19.096 19.671 21.491 1:00.258

3 19.160 19.783 21.256 1:00.199

4 19.110 21.116 21.352 1:01.578

5 19.106 19.621 21.113 59.840

6 18.891 19.412 21.261 59.564

N°514   SOUPIRON Jayden

1 21.747 20.729 22.178 1:04.654

2 19.243 19.485 21.296 1:00.024

3 19.400 19.581 21.485 1:00.466

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 18.943 19.937 21.295 1:00.175

5 19.048 19.443 21.330 59.821

6 18.900 19.491 21.245 59.636

N°515   BOUCHARD Antton

1 21.221 20.699 21.762 1:03.682

2 19.208 19.601 21.705 1:00.514

3 19.596 19.597 21.967 1:01.160

4 19.183 19.934 21.249 1:00.366

5 19.168 19.610 21.112 59.890

6 18.901 19.409 21.167 59.477

N°516   HUMBERT Paul

1 21.665 20.937 22.186 1:04.788

2 19.899 20.345 21.739 1:01.983

3 19.239 20.099 21.762 1:01.100

4 19.209 20.548 21.718 1:01.475

5 19.051 20.218 21.773 1:01.042

6 19.066 20.136 21.645 1:00.847

N°517   FOULON Auguste

1 21.634 23.826 21.537 1:06.997

2 19.089 19.746 21.356 1:00.191

3 19.006 19.534 21.265 59.805

4 18.869 19.696 21.227 59.792

5 18.866 19.446 21.347 59.659

6 18.772 19.427 21.277 59.476

N°518   DANIEAU Charly

1 23.769 20.718 22.067 1:06.554

2 20.086 20.049 1:44.633 2:24.768

3 20.130 22.095 22.130 1:04.355

4 19.527 19.792 21.279 1:00.598

5 19.388 19.903 21.548 1:00.839

N°519   ERMISSE Raphael

1 22.939 21.025 21.809 1:05.773

2 19.741 20.309 21.746 1:01.796

3 19.381 20.192 21.866 1:01.439

4 19.261 20.291 21.569 1:01.121

5 19.340 19.909 21.639 1:00.888

6 19.058 19.978 21.465 1:00.501

N°520   FACON Vassilis

1 22.738 20.383 21.840 1:04.961

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 19.655 20.750 22.402 1:02.807

3 19.262 19.940 21.609 1:00.811

4 19.893 19.977 23.113 1:02.983

5 19.338 19.853 21.734 1:00.925

6 19.384 19.696 21.708 1:00.788

N°521   GERDIL Gabriel

1 21.881 20.028 21.953 1:03.862

2 19.576 19.597 21.227 1:00.400

3 18.939 19.492 21.275 59.706

4 18.989 19.945 21.140 1:00.074

5 19.417 19.539 21.102 1:00.058

6 18.931 19.413 21.077 59.421

N°525   HAPIOT Tylian

1 21.202 19.906 21.467 1:02.575

2 19.079 19.704 21.306 1:00.089

3 18.905 19.684 21.485 1:00.074

4 18.914 19.645 21.274 59.833

5 18.901 19.639 21.352 59.892

6 18.827 19.604 21.323 59.754

N°532   MONTLAUR Julia

1 22.029 20.445 21.746 1:04.220

2 19.530 20.207 21.770 1:01.507

3 19.171 20.005 21.685 1:00.861

4 19.155 20.251 21.718 1:01.124

5 19.012 19.985 21.520 1:00.517

6 19.043 19.935 21.477 1:00.455

N°535   ROUY-GEINDRE Teo

1 24.347 20.731 21.509 1:06.587

2 19.548 19.775 21.294 1:00.617

3 18.907 19.539 21.252 59.698

4 18.773 19.531 21.499 59.803

5 19.247 19.662 21.164 1:00.073

6 18.683 19.472 21.244 59.399

N°537   DELAUNAY Nino

1 22.115 20.285 21.836 1:04.236

2 19.222 19.485 21.228 59.935

3 19.243 19.664 21.345 1:00.252

4 19.085 20.156 21.318 1:00.559

5 18.933 19.518 21.285 59.736
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 18.832 19.550 21.370 59.752

N°544   LEGRAND Paul

1 21.857 21.255 22.791 1:05.903

2 21.851 21.460 21.942 1:05.253

3 19.285 20.731 21.662 1:01.678

4 19.089 20.191 21.651 1:00.931

5 19.050 19.931 21.464 1:00.445

6 19.095 19.874 22.054 1:01.023

N°547   HAUTECOEUR Matheo

1 21.743 1:01.325 22.665 1:45.733

2 19.730 20.389 21.804 1:01.923

3 19.206 20.060 21.547 1:00.813

4 18.885 20.049 21.446 1:00.380

5 18.868 19.929 21.536 1:00.333

N°552   REFOURD Matheo

1 21.904 20.404 21.736 1:04.044

2 19.479 20.231 22.602 1:02.312

3 19.273 19.886 21.524 1:00.683

4 19.097 20.559 21.654 1:01.310

5 19.033 19.871 21.529 1:00.433

6 18.922 19.692 21.396 1:00.010

N°553   BRUNEAU Luis

1 21.681 20.155 21.327 1:03.163

2 19.097 19.520 21.188 59.805

3 18.888 19.554 21.341 59.783

4 18.903 19.595 21.180 59.678

5 19.056 19.591 21.250 59.897

6 18.947 19.596 21.318 59.861

N°557   MEUSNIER Arthur

1 21.637 20.308 21.905 1:03.850

2 19.512 20.048 21.500 1:01.060

3 19.045 19.716 21.449 1:00.210

4 18.990 19.636 21.384 1:00.010

5 18.933 19.590 21.404 59.927

6 19.018 19.513 21.280 59.811

N°568   DOILLON Lucas

1 21.553 20.081 22.509 1:04.143

2 19.528 19.539 21.194 1:00.261

3 19.062 19.538 21.085 59.685

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 19.256 20.144 21.359 1:00.759

5 19.023 19.628 21.126 59.777

6 18.938 19.544 21.206 59.688

N°569   RUGET Edouard

1 21.868 20.438 21.949 1:04.255

2 19.553 20.086 21.973 1:01.612

3 19.363 19.716 21.582 1:00.661

4 19.183 19.940 21.596 1:00.719

5 19.063 19.646 21.578 1:00.287

6 18.956 19.686 21.496 1:00.138

N°575   SILVA Teo

1 22.006 20.558 21.698 1:04.262

2 19.373 25.097 21.858 1:06.328

3 19.232 19.988 21.549 1:00.769

4 19.016 19.721 21.441 1:00.178

5 19.015 19.609 21.403 1:00.027

6 19.063 19.589 21.360 1:00.012

N°577   SOER Carsten

1 20.879 19.886 21.272 1:02.037

2 18.954 19.564 21.224 59.742

3 18.830 19.495 21.193 59.518

4 18.802 19.423 21.149 59.374

5 18.701 19.465 21.110 59.276

6 18.703 19.502 21.157 59.362

N°598   LAMELOISE Leo

1 21.786 20.032 22.318 1:04.136

2 19.617 19.628 21.362 1:00.607

3 18.979 19.643 21.262 59.884

4 18.957 19.884 21.560 1:00.401

5 18.947 19.541 21.157 59.645

6 18.884 19.474 21.177 59.535


